報道関係者様各位 2019年7月16日
株式会社パルコ

株式会社パルコは、自社で運営する映画館「シネクイント」の1周年を記念し、
日本未公開作品をお届けする特別イベント「樽出し生映画祭」を開催します。

シネクイントは1999年、渋谷PARCO PART3 8Fに誕生。2016年に渋谷PARCOの建て
替えに伴い一時休館し、2018年に現在の渋谷三葉ビルへ復活オープン、2019年
7月5日（金）で1周年を迎えました。
また2019年11月下旬開業予定の渋谷PARCO 8Fに、新しい「シネクイント（仮
称）」がオープンし、2館体制が決定。誕生以来、ジャンルを問わず、国内外の
個性的で良質な作品を上映し続け、さらにリアルな感動・発見のあるライブエン
タテインメントの提供を強化します。

そんなシネクイントから、日頃からご愛顧いただいているお客様へ感謝を込めた
1周年特別イベント「樽出し生映画祭」を2019年8月に渋谷シネクイントにて開催
します。
日本未公開作品を今回のために編集・準備した出来立ての作品を1回限定で先行
上映する「樽出し生映画祭」を、ぜひお楽しみください。

パルコの映画館「シネクイント」
復活オープン1周年特別イベント「樽出し生映画祭」

日本未公開作品を１回限定で先行上映！

報道関係者様各位 2019年7月16日
株式会社パルコ

劇場に関する問い合わせ：渋谷シネクイント 03-3477-5905
配給に関するお問い合わせ：坂口・鈴木 03-3477-8911

樽出し生映画祭
日本未公開の作品を先行上映。各作品を週替わりで１回限定・Blue-layで上映します。
【注意】上映作品は、出来立ての「生」の状態です。字幕（翻訳）や映像の編集が
一部あらい部分がございますので予めご了承ください。
■料金：1,900円均一
■予約：WEBにて8日前・金曜日の19:00より先行予約開始

8月10日(土)レイトショー

8月17(土)レイトショー

8月24(土)レイトショー
現状、上映作品を準備中です。
作品が決定次第、WEBにてお知らせいたします。

■アップグレード(原題) ＜95分/PG12＞
コンピューターのオペレーションシステム技術が人体
を制御するようになった未来。 アナログな生活を送っ
ていたグレイは暴漢に襲われて愛妻が惨殺され、自ら
も重傷を負う。再起するために体内に制御チップを
埋め込み、オペレーションシステム技術によって超人
と化し、悪党に復讐する...

監督：リー・ワネル
キャスト：ローガン・マーシャル＝グリーン、メラニー・バレイヨ

■ブレイキング・イン(原題) ＜88分＞
主婦のショーン・ラッセルは死去した父親の遺品を
整理するために二人の子供をつれて父親が暮らしてい
た豪邸を訪れる。するとそこには強盗団が忍び込んで
おり、子供たちが人質にとられる。
彼女は子供たちを救おうと強盗団に立ち向かう...

監督：ジェームズ・マクティーグ
キャスト：ガブリエル・ユニオン、ビリー・バーグ、
リチャード・カブラル

©2018 Universal Studios. All Rights Reserved.

(C)2018 UNIVERSAL STUDIOS